Отдел образования Городищенского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с. Верхняя Елюзань

ПРИКАЗ
30.04.2021 г. • .V Y &

«О внесение изменений в Годовой календарный график на 2020-2021 учебный год»

На основании письма Министерства образования Пензенской области от 29.04.2021 № 1474/ ин
01- 1Д "Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021г." и

'Законом Пензенской области от 10.04.2015г. №2700-ЗПО "Об объявлении нерабочим
(праздничным) днем на территории Пензенской области единого дня поминовения усопших"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график МБОУ СОШ с.Верхняя Елюзань на 2020-
2021 учебный год.
2. Установить нерабочие дни с 03.05-07.05.2021 и праздничные с 1.05-03.05.2021 и 08.05.2021 -
11.05.2021г.
3. Учителям-предметникам внести корректировку в рабочие программы.

Директор МБОУ СОШ с.Верхняя Елюза] М.Я.Тачукова